高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 2 月 1 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 035 號

主旨:有關「2019台灣燈會」燈會限定餐相關資訊，請會員旅行社參考運用，

以包裝燈會特色遊程，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 1 月 30 日觀業字第 1083000375 號函辦理。

2. 為使「2019 台灣燈會」相關遊程更具地方特色，該局西拉雅國家風景

區管理處業整合屏東縣特色美食，並完成燈會限定餐相關資料，提供

各旅行業者包裝遊程使用，以促進相關產業串連進行商機交流，活絡

地方經濟發展。

3.請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:2TJ9BYXA  發文日期:1080130  發文字號:1083000375

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61